reconciliatus infeudatasque. Ego k principe missus

Dusbui^um. Inde abii domum.

7. Redii Calcariam. Hoc die cum Ces. M^ acta

et sigillata sunt (S)ie 93ebingungen bei §neben«Dertragd

Sac. arc^tD V, 52. 3)er «ertrag ifl abgebrudt ifoc-

Urtb. IV, 547).

(11. ©ept. Äarl V. jielit in Sßenio ein unb ferliefet 12.

mit 2lbfl;eorbneten aus ben @tänben einen SSertrag aber

bie 9Iufred^tl|a[tung ber SSerfaffung unb ^vilegien. Qn^o^

SBillielm tierjid^tet babei perfönlid^.)

13. Cesar solvit cum Venlo et Geldrensis ditio se

per pactum principis in Cesaris potestatem dedidissent^

Ipse Cesar tripertito exercitu obviam ivit Gallo ad

ducatum Luceburgensem. Cesar relicto exercitu

Bruxellas profectus ubi babendus codventuB gene-

ralis. Princeps Araneae (Dronien) ') factus locumtenens

Geldrie cum quibusdam copiis ad recipiendam fidem

a Neomagensibus. et inde Amemium, atque ceteras

civitates. princeps noster ivit Orsau.

20. profectus Xantas a praeposito accersitus.

21. Inde Wesaliam etc.

22. Larinsulanum.

Cesar cum Landershe (Landrecy) recuperare vellet-

octies oppugnando magnam stragem atque iacturaro

accepit k Gallis.

2. profectus cum uxore Coloniam ubi triduuiu

mansimus u. f. xo.

10. Rediimus Dusseldorpium ubi ego apud prin-

cipem dies 8. Inde Larinsulanum petii.

24. Remigravi cum familia Calcariam ibidem hyber-

naturuB.

') JKenatuS, ^rft von Cranitn, roax bereits Statthalter in ^Uanb.
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27—29. »««paXaXyi« ex legendo scribendoque, ut

opinor.

Congressus exercituum Ces. et Imp. ad Landersce,

cum Galli viderentur offerre praelium et miro stratac-

gemate lu-bem commeatu iuvarunt. Inde 8oluti exer-

citos.

Cal. Novem.

XIII. Cepit frigus et gelo. Et VentL

17. Nix profunda durans octo die8, inde regelatio

et pluvio8i pla8 quam 8 dies.

20. Gravissima pituita k scribendo et lect ut au-

gnror contracta.

Vocatus per consiliarios Clivas*) SententÜB super

appellationibus ferendis, quibus triduum vacavi.

CaL Decemb. fui in Larins. et Wesalie.

Communicatio Bmxellae inter Cesaris et principis

consiliarios de rebus componendis paceque firmanda.

27. profectus Dusseld. sed cum propter glaciem

non dabatur traiicere, itum Coloniam. In reditu

Dussel. adiL

1544.«)

AN. 44. 1. fui Coloniae Cesar solvit ^ Bruxellis

2. Veni e Colonia Dusseld. Spiram profecturus.

(2. 3an. abfc^lufe jroeiet SBerträge burc^ bte laiferlic^en

unb ^er}Og[i(^en 33eooIImä(^tigten, )ur ^eibetfü^tung etned

^eunbfc^aftäs unb ©d^ufibünbniife« jioifc^en ben faifetl.